
PORTARIA N°. 12.438, DE 16/09/2013. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 
ORGÂNICA MUNICIPAL E O ARTIGO 51, § 4º, DA LEI Nº 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO: 

 
NOME FUNÇÃO CARGO/MATRÍCULA 

Idelblandes Zamperlini Presidente Efetivo – 2745 

Ana Lúcia Machado Mazzega Membro e Presidente Substituto Efetivo – 21827 

Ilson Fontenele Membro Comissão – 22397 

Tânia Regina Amaral de Oliveira Membro Efetivo – 21938 

Júlio Cezar Florentino Perini Membro Efetivo – 2883 

Kellen Serra Barbosa Membro Efetivo – 21869 

Wellington Meireles Carvalho Membro Efetivo - 22065 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente as Portarias 
nºs. 12.052, de 18/01/2013 e 12.423, de 05/09/2013. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Setembro de 2013. 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 


